
                                          

COMUNE DI SIZIANO 

Provincia di Pavia 

P.za Giacomo Negri, 1 - 27010 Siziano (PV) 

www.comune.siziano.pv.it 

C.F. 00478370182 

___________________________________________________________________________________ 

SERVIZIO AFFARI FINANZIARI – UFFICIO FINANZIARIO 

Tel.0382.6780240/242/243 – Fax 0382.617660   

ragioneria@comune.siziano.pv.it             info@pec.comune.siziano.pv.it 

__________________________________________________________________________________ 

Prot. N.  3161     del    14/3/3/2017 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVO ALLA 

PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RIPARAZIONE, PER 

LE PARTI DI CARROZZERIA, DI AUTOVETTURA SERVIZI ISTITUZIONALI FIAT 

PANDA TARGATA EA007BL – CIG Z431DCEA57 

Il Comune di Siziano intende esperire la procedura di gara negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016, per l’Affidamento del Servizio di riparazione, per le parti di 

carrozzeria, di autovettura Fiat Panda EA007BL previa consultazione di operatori economici 

individuati attraverso il presente avviso. 

La procedura verrà espletata con le modalità previste dal citato articolo 36 del D. Lgs. n. 50/2016. 

La ditta interessata dovrà presentare entro il giorno 23 marzo 2017 (ore 11,30)  la propria 

manifestazione di interesse ad essere invitata a presentare l’offerta per il servizio di riparazione della 

autovettura. 

Ai fini della valutazione si comunica che sarà, previo appuntamento con l’ufficio comunale, 

prelevare la vettura per verificare le riparazioni da effettuare. A titolo meramente indicativo si 

indicano le riparazioni da effettuare: 

a) Sistemazione carrozzeria  

b) Sostituzione di eventuali parti della carrozzeria  

c) Verniciatura  

d) Mano d’opera  

e) Sistemazione allestimento del veicolo 

f) prelievo e riconsegna dell’automezzo c/o palazzo comunale 

g) esecuzione delle riparazioni entro 10 giorni dalla data di affidamento 

L’affidamento avverrà alla azienda che avrà presentato il minor prezzo. 

Si fa già da ora presente che l’operatore aggiudicatario dovrà procedere all’invio della fattura 

elettronica tramite Piattaforma Certificazione crediti secondo gli obblighi riguardanti i rapporti con 

le Pubbliche amministrazioni.  


